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زاویه دید

شماره1401/5 مزایده 
فروش ملک واقع در استان خراسان رصوی 

اراضی جمعاب
 شرح در صفحه 5

بالاخره چه کسی 
 شهردار مشهد 

می شود؟
علی شکوفه/ فعال رسانه ای

 مهمترین جایگاه اجرایی در سیستم مدیریت شهری، شهردار 
است که از ســطح قدرت بسیار بالایی برخوردار بوده و توان 
انجام و اجرای فعالیت های چشــمگیری را با تکیه بر قدرت 
قانونی خود دارد و از حیث جایگاه تشریفاتی، شهردار کلانشهر 
مشــهد هم تراز با یک وزیر است که حتی می تواند محافظ 
شخصی داشــته باشد، این نکته را عرض کردم تا به اهمیت 

صندلی شهردار مشهد پی ببرید.
حال در این اوضاع ناخوش مدیریت شهری که شهردار سابقش 
حاصل یک تصمیم اشــتباه بود شهر دچار یک سردرگمی 

3

یادداشت

زورآزمایی 
مالیاتی مجلس
سید حبیب قاآنی/ روزنامه نگار

تصمیم جدید مالیاتی در لایحه بودجه۱۴۰۲ در خصوص 
حذف معافیت مالیاتی رسانه ها در سال آینده زنگ خطری 
جدی در این وانفســای کار سخت و پرهزینه رسانه داری 
استر که در همین چند سال اخیر تاثیرات شرایط اقتصادی 
را می توان در کم شــدن صفحات چاپی و کم شدن تیراژ 
آنهــا و بدتر از آن تعدیل نیرو و قراردادهای ســفید امضا 
مشــاهد کرد و بدون شک می توان از همین امروز پیش 
بینی کــرد که در صورت تصویب نهایی چنین تصمیمی 
علاوه بر ســنگین تر شــدن بار هزینه ای رسانه ها شاهد 

سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا:

 هیچ پیامی از 
طریق عراق برای 

ایران نفرستاده ایم
اقامتگاه خیرساز مشهدی برای مادران در بیمارستان اکبر افتتاح شد

آشیان بانـو مـریم
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نماینده مجلس: 

دولت از افزایش نرخ ارز ناراضی نیست
جــلال محمودزاده عضو کمیســیون 
کشــاورزی مجلس شورای اسلامی در 
پاسخ به ســوالی درباره نوسانات ارزی 
اخیر و لــزوم چاره  اندیشــی دولت و 
مجلس نســبت به آن به ویژه پس از 
جلسه روز شــنبه، گفت: در جلسه ای 
که روز شــنبه در رابطه با نوسانات ارز 
داشتیم ســه عضو اقتصادی دولت که 
در رابطه با بازار ارز مســئولیت دارند 
به مجلس آمدند، یعنی آقایان مخبر، 
خانــدوزی و فرزین. در این جلســه 
نمایندگان مجلس دیدگاه ها، نگرانی ها 
و راهکارهــای مدنظر خــود را مطرح 
کردنــد و از دولت هم مســئولانی که 
آمــده بودند صحبت هایــی را مطرح 
کردند؛ اما خب برنامه آنچنانی نداشتند، 
یعنی یک برنامه منسجم که بتواند ما را 
از این وضعیت نجات دهد و به سمت 

بهبود شرایط حرکت کنیم، نداشتند.
وی ادامه داد: در این جلســه مقرر شد 
که کمیته مشــترکی میان مجلس و 
دولت تشــکیل شود و یک برنامه ای را 
برای مدیریت شــرایط کنونی تنظیم 
کنند. نماینده مردم مهابــاد در ادامه 
تصریح کرد: بحثی که من برداشــت 
کردم این بود که دولت از این افزایش 
نــرخ ارز چندان هم ناراضی نیســت، 
یعنی با صحبت های معــاون اول که 
ایشان گفت توانمندی ما همین است. 
مشخص است که دولت هم برای تامین 
مخارج خود و تامیــن نقدینگی برای 
پرداخت حقوق و یارانه و تامین کسری 
بودجه ای که دارد، زیاد بدش نمی آید 
که بعضــی مواقع قیمت دلار صعودی 
شود و بتوانند به نوعی بحث نقدینگی 

خودشان را حل کنند.
وی افزود: یک برداشــت دیگر هم این 
اســت که برنامه ها و راهکارهای دولت 
برای مدیریت شرایط کنونی یک برنامه 
مبتنــی بر حرکت علمی و براســاس 
تصمیمــات قاطعی که هیــات دولت 
و تیــم اقتصادی دولــت باید بگیرد و 

براساس همین عمل کنند 
نیســت، احساسی است. 
یک روز فــروش را قطع 
کردند و فردا دوباره شروع 

کردند.
محمــودزاده بــا انتقاد از 

اینکه مســئولان تنها عامل مشکلات 
را »دشــمن« معرفی می کنند، گفت: 
بیشترین مشــکلات را گردن دشمن 
می انداختند که دشمن این کار را کرده 
است و همچنین فضای مجازی را مقصر 
معرفی می کنند، در صورتی که همین 
دشمنی که این ها مطرح می کنند قبلا 
هم بوده، در دوره آقای روحانی هم بود 
و ایــن فضای مجازی که می گویند در 
دوره آقــای روحانی هم بــود؛ اما یک 
زمانــی وقتی قیمت گوشــت قرمز به 
۱۰۰ هزار تومان رســید و دلار رسید 
به ۲۰ هزار تومان، کیهان تیتری داشت 
با این مضمون که گوشــت چنین شد 
و دلار چنان شــد دولت آقای روحانی 
در خواب اســت یک چیزی نزدیک به 
این، بعد از مدتی آقای روحانی در یک 
ســخنرانی جواب ایــن را داد و گفت 

که ما بلد نیســتیم 
که بــدون ارتباط با 
کشــورهای دیگر و 
 FATF بدون  دنیا، 
و روابط بین المللی 
وضعیت ارز را بیش 
از این کنترل کنیم، مدتی بعد تعدادی 
از اقتصاددانان نامه ای نوشتند که برخی 
از آن ها الان در مجلس و دولت حضور 
دارند از جمله آقای خاندوزی که الان 
وزیر اقتصاد اســت و طی در آن نامه 
پیشنهاداتی به آقای روحانی دادند که 
بدون ارتباط خارجــی و بدون تعامل 
بین المللی می شــود کشــور را از نظر 
اقتصادی اداره کــرد و اجازه نداد دلار 

وارد نوسانات این چنینی شود.
وی افــزود: اما حالا که خودشــان در 
مجلس و دولت هستند، همین کسانی 
کــه مدعی بودنــد که بــدون اف.ای.

تی.اف و برجــام و ارتباط بین المللی 
می شود این مســائل را حل کرد، الان 
که خودشــان تیم اقتصادی هستند و 
دســت اندرکارند و مستقیما می توانند 
تصمیــم بگیرنــد، در کار مانده اند و 

نمی توانند کار را انجام دهند.
نماینــده مردم مهاباد ادامــه داد: این 
نشــان می دهــد آن حرکت هایی که 
انجام می دادند، سیاســی بود و از سر 
دلســوزی نبود وگرنه همین الان هم 
بایــد به دولت انتقاد می کردند که چرا 
بی تدبیری می کنید و کنترل نمی کنید 
اما متاسفانه برای این دولت لاپوشانی 
می کننــد و مشــکلات را ســرپوش 
می گذارند به جای اینکه صورت مساله 

را طرح و حل کنند.
عضو کمیســیون کشــاورزی مجلس 
همچنیــن اظهار داشــت: در روزهای 
قبــل دلار به صورت روزانه هزار تومان 
افزایش پیــدا می کرد اما روز شــنبه 
که ما جلسه داشــتیم طی یک روز ۳ 
هزار تومان افزایــش پیدا کرده بوده و 
این یعنی مردم می بینند که تصمیمی 
گرفته نمی شــود و فقط پشت تریبون 
بحث هایی مطرح می شود، در واقع آن 
جلسه بین مجلس و دولت نه تنها اثر 
مثبتی نداشت بلکه اثر تخریبی داشت 
و در نهایــت افزایش قیمــت دلار را 

داشتیم.

آمریکا: هیچ پیامی از طریق عراق برای ایران نفرستاده ایم
ند پرایس سخنگوی وزارت امور خارجه 
آمریکا شــامگاه دوشنبه مدعی شد که 
واشنگتن هیچ پیامی از طریق مقام های 

عراقی برای ایران ارسال نکرده است.
پیش از این، حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفته 

بود که فؤاد حســین همتای عراقی اش، 
پیامــی را از طرف آمریــکا به او مخابره 

کرده است.
پرایس طی نشســت خبری در پاســخ 
به ســوالی درباره این پیام، گفت: »من 
نمی توانم به این سوال پاسخ دهم. فقط 

مقام هــای ایرانی می توانند جواب دهند 
که چرا بــه دروغ گفتن ادامه می دهند. 
مقام های ایــران می توانند هر مقدار که 
بخواهند حــرف خود را تکــرار کنند، 
اما این، حقیقت پشــت ماجرا را تغییر 

نمی دهد«.

بهادری جهرمی:  دولت به هیچ وجه برنامه ای برای افزایش قیمت بنزین ندارد
سخنگوی دولت گفت: ایرانی ترین فاز پارس جنوبی 

آخر این هفته در استان بوشهر افتتاح می شود.
به گزارش ایسنا، علی بهادری جهرمی در ابتدای 
نشســت خبری هفتگی خود با بیان اینکه ۱۱ و 
۱۲ اسفند سومین سفر استانی رئیس جمهوری به 
استان بوشهر انجام می شود، اظهار کرد: برنامه ها و 
افتتاح های گوناگونی داریم که از جمله آن ها فاز 
۱۴ پارس جنوبی است که ایرانی ترین فاز پارس 
جنوبی است و با بهره برداری از آن ۵۰ میلیون متر 

مکعب گاز در دست استفاده قرار می گیرد.
وی افزود: همچنیــن ۱۰ هزار متر مکعب آب از 
محل طرح آب شیرین کن در این استان در اختیار 
مــردم این منطقه قرار می گیرد و بیش از ۲ هزار 

واحد مسکن به افتتاح و بهره برداری می رسد.
سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره مرکز مبادله 
ارز، اظهار کرد: بعد از اینکه دشمن ملت ایران در پیشبرد 
اهداف در کف خیابان دچار مشــکل شد و مردم با این 
امر همراهی نکردند، دشمن به حوزه ارزی وارد شد. بعد 
از این تمرکز ناآرامی و فشــار خارجی بر حوزه اقتصادی 
این بی ثباتی ارزی که موقت خواهد بود، رخ داد و بررسی 
نهادهای امنیتی و اطلاعاتی نشان از دخالت روشن برخی 
گروه ها به ویژه گروه هایی بودند که مورد حمایت نهادهای 
اطلاعاتی و امنیتی خارجی هستند و نهادهای مسئول ما 

هم در این زمینه پیگیر انجام وظایف خود هستند.

بهادری جهرمی تصریح کرد: در بازارهایی التهاباتی وجود 
دارد اما مردم هم تجاربی از اینگونه بازارها در گذشته دارند 
که یک بازار ملتهب می شود و با شکل گیری این تصور که 
ســودی وجود دارد به سمت آن هجوم برده می شود اما 
بعد ضررهایی به جای می گذارد که سال ها نیازمند جبران 
است. بنابراین توصیه می کنم که مردم به این بازارها برای 
ســرمایه گذاری اعتماد نکنند و به سمت سرمایه گذاری 

مولد بروند.
نگاه دولت به بازگرداندن اینترنت به حالت عادی

وی در پاســخ به پرسشــی درباره اینکه نگاه دولت به 
بازگرداندن اینترنت به حالت عادی چیست، گفت: این امر 
در حیطه اختیارات شورای عالی فضای مجازی است، اما 

در حکم رییس جمهوری به دبیر جدید شورای 
عالی فضای مجازی بر بازنگری در سیاست های 
مسدودســازی با تکیه بر ارزش های دینی و 

اقتضائات این فضا توجه و تاکید شده است.
سخنگوی دولت یادآور شد: اما بحث اینترنت 
را از برخی پلتفرم ها تفکیک کنیم، در زمینه 
وضعیت اینترنــت رتبه بندی جهانی وضعیت 
کیفیت و سرعت اینترنت ایران قابل دسترسی 
است و دعوت می کنم که به این رتبه ها توجه 
شــود، اما در زمینه برخی پلتفرم ها مثل همه 
کشورهای دنیا که فعال سازی دفترهایی از این 
پلتفرم ها و شرکت های خارجی را در کشور خود 
می خواهند، ما هم همین امر را خواستاریم تا 
پاسخگویی به نیازهای شهروندان و تامین حقوق آنان در 

این زمینه صورت گیرد.
دولت به هیچ وجه برنامه ای برای افزایش قیمت بنزین ندارد

بهادری جهرمی یادآور شد: در حوزه بنزین هم وضعیت 
همین اســت و دولت تمام تلاش خود را برای مدیریت 
تامین و مصرف بنزین انجام می دهد. از مردم می خواهیم 
که مثل همیشه همراهی خوبی در این زمینه داشته باشند 
تا در دوران سفرهای نوروزی نیز دچار مشکل نشویم. در 
این زمینه هم تأکید می کنم دولت به هیچ وجه برنامه ای 
برای افزایش قیمت بنزین ندارد، بلکه برنامه ریزی برای 

تامین سوخت پایدار در ایام نوروز مورد توجه است.

توضیحات دادستان کل درباره 
مصونیت قضائی هیات مولدسازی

دادســتان کل کشور گفت: 
هیچکــس در قبال ارتکاب 
به جرم یا خیانت احتمالی 
به بیت المال مصونیت ندارد.

محمدجعفر  حجت الاسلام 
منتظری در جریان سفر به 
ســاوه در جمع خبرنگاران 

اظهار کرد: یکی از ظرفیت های بسیار مهمی که کشور دارد و باید 
از آن استفاده حداکثری کرد، مولدسازی ظرفیت های راکدی است 

که دستگاه های دولتی در اختیار دارند.
وی افزود: این موضوع از چند سال قبل در دستور کار دولت بوده 
و اجرایی نشــده اما دولت جدید آن را با جدیت بیشــتری دنبال 
کرده است و توسط سران قوای سه گانه مصوبه ای در این رابطه 
گذرانده شده که به تایید رهبر معظم انقلاب رسیده و برای اجرا 
ابلاغ شده اســت. در این مصوبه یک بحثی مطرح شده مبنی بر 
مصونیت کسانی که در هیات مولد تصمیم گیری می کنند و این 
مصونیت به معنای آن نیســت که اگر فرد تخلفی کرد و مرتکب 
جرمی شد از تعقیب دور خواهد بود. آنها در قبال تصمیماتی که 
درخصوص منابع و سرمایه های موجود براساس کار کارشناسی 
و در قالب آیین نامه ای که در نظر گرفته شــده، اتخاذ می کنند، 

مصونیت دارند.
دادســتان کل کشور تصریح کرد: هیچکس در قبال ارتکاب به 
جــرم یا خیانت احتمالی به بیت المــال مصونیت ندارد و هیچ 
مصوبــه ای در این خصوص در قبال ایــن هیات وجود ندارد و 
مصونیت صرفا برای دچار نشــدن به تزلــزل در تصمیم گیری 
هاســت و اگر براســاس مقررات و ضوابط تصمیم گیری کنند 
هیچ مرجعی به خاطر تصمیم گیــری آنها را محاکمه نخواهد 
کــرد، مانند یک قاضی که از همه توان خود برای صدور رای و 
برقراری عدالت بین دو طرف اســتفاده می کند و اگر قاضی از 
همه توان خود برای صدور حکم اســتفاده کرد کسی نمی تواند 
او را تحت تعقیب قضایی قرار دهد، بدیهی اســت که اگر قاضی 
در فرآیند دادرسی مرتکب جرم یا تخلفی شود مورد محاکمه و 

تعقیب قضایی قرار خواهد گرفت.
حجت الاسلام منتظری افزود: گروه معینی که تحت عنوان هیات 
عالی مولدسازی دارایی های دولت تعریف شده است در واقع نوعی 
صیانت و مصونیت از تصمیم گیــری ها دارند، بدین معنا که در 
قبال اتخاذ تصمیمات تحت تعقیب قرار نگیرند ولی اگر چنانچه 
محرز شود تخلف یا جرمی صورت گرفته قطعا تحت تعقیب قرار 

خواهند گرفت.

سلیمی نمین: رئیسی مذاکرات برجام را 
از ترس تندروهای داخلی دنبال نکرد 

فعال  نمین  سلیمی  عباس 
سیاســی اصولگرا می گوید: 
دولت باید مسالًه برجام را به 
جایی می رساند و از چیزی 
نمی ترسید؛ این در حالی بود 
کــه دولت به خاطر ترس از 
مذاکرات  تندرو  اصولگرایان 
برجامی را جدی دنبال نکرد. 

عباس سلیمی نمین فعال سیاسی اصولگرا و مدیر دفتر مطالعات 
و تدویــن تاریخ ایــران در گفت وگو بــا رویــداد۲۴ در رابطه با 
دشواری هایی که این روزها به جامعه تحمیل می شود، گفته »اینکه 
مردم ســختی های زیادی را متحمل می شوند، چیزی نیست که 
بتوان انکارش کرد. اما اینکه فقط دولت و مجلس را مقصر بحران 
موجود بدانیم، اشتباه است. هرچند بدخواهان خارجی می خواهند 
آخرین ضربه شان را بزنند و تلاش غرب برای ایران ستیزی به اوج 
رســیده است و نباید در عزم بسیار گسترده دشمنان برای به هم 
ریختن امنیت و آسایش ایرانی ها تردیدی کرد، اما عوامل داخلی 

هم باعث و بانی هستند.
سلیمی نمین می گوید: واقعیت این است که بعد از سفر رئیسی به 
چین، غرب و دشمنان خارجی ایران به این فکر افتادند که ایران 
را زمین بزنند تا از گسترش تعامل اقتصادی جلوگیری کنند. حالا 
شاید بگویید دلار قبل از این سفر هم گران شد. اما واضح است که 
غرب همه هم و غم اش را برای تهدید بیشــتر ایران به کار گرفته 
و در همین راستا تحریم ها را افزایش دادند و شبکه داخلی را هم 
به تحرکات جدی تر وا داشتند تا ایران را به معنای واقعی در تنگنا 

قرار بدهند.
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بودجه دارو 2 برابر هم بشود پاسخگوی نیاز های کشور نیست
دولت در لایحه بودجه ۱۴۰۲ کل کشور، 
بودجه دارو را ۶۹ هزار میلیارد تومان در 
نظر گرفته اســت. موضوعی که انتقاد و 
نگرانی کارشناسان حوزه سلامت و تولید 

دارو واردات دارو را به دنبال داشته است.
خرید جامع ترین دوره آموزشی شخصیت 

شناسی جهان با یک میلیون تخفیف !
کارشناســان و متخصصان حوزه دارو و 
ســلامت معتقدند این مبلغ اگر ۲ برابر 
هم شود، پاســخگو نخواهد بود و سال 
آینده با یک فاجعه در حوزه دارو مواجه 
خواهیم شد؛ از تشدید قیمت انواع دارو 
گرفته تا ورشکسته شدن تولیدکنندگان 

و مشکلات واردات دارو.
بی توجهی به اعتبــار دارو حتی واکنش 
برخی نمایندگان مجلس که عضو هیات 
رئیسه کمیســیون تلفیق لایحه بودجه 

بودند را هم به دنبال داشت.
بودجــه دارو در حالی مطرح شــده که 
درخواست سازمان غذا و دارو برای اعتبار 
اجرای این طرح در سال آینده ۱۰۵ هزار 

میلیارد تومان بود.
دکتر ســید حیــدر محمــدی، رئیس 
ســازمان غــذا و دارو چنــدی پیش از 
بودجه تعیین شده برای دارو انتقاد کرد و 
درخواســت اصلاح آن را داشت. او گفت: 
»بودجه ۶۹ هزار میلیارد تومانی برای دارو 
منجر به کمبود در حوزه دارو خواهد  شد و 
باید پرسید چرا این اتفاق افتاده، در حالی 

که تورم در حال افزایش است.«
سال 140۲ کمبودهای دارویی بدتر می شود

مجتبی بوربــور، نائب رئیــس اتحادیه 
واردکننــدگان دارو نیــز در گفتگــو با 
همشهری آنلاین می گوید: با این بودجه، 
ســال آینده در بهترین حالت ۴ تا ۵ ماه 
می توانیم وضعیت را تحمل کنیم. بعدش 

باید  کاسه چه کنم در دست بگیریم.
بوربور می گوید: وقتی ذخایر استراتژیک 
ما در حوزه مواد اولیه، اقلام بســته بندی 
و داروهای ساخته شده ی وارداتی امسال 
کاهش پیدا کــرده، و نیز با توجه به این 
که بودجه در نظر گرفته شده فقط ۳۰ تا 
۳۵ درصد نیاز کشور را جوابگو است، سال 
آینده چطور می توانیم کمبودهای دارویی 

نداشته باشیم؟
ایــن فعال اقتصــادی می گویــد: همه 
دست اندرکاران حوزه سلامت به خصوص 
حوزه دارو نگران وضعیت موجود هستند. 
مسئولان ســازمان غذا و دارو، ذی نفعان 
و تولیدکننــدگان دارو در شــرایطِ نبود 
بودجه، بــا محدودیت های منابع ارزی و 
با این همه نوسان دارند می جنگند برای 
این که داروهای مردم ســر وقت به آنها 
برســد. واقعیت این اســت که وضعیت 
می توانست خیلی بدتر از این باشد. من 
چند وقت پیش اعلام کرده بودم که اگر 
درست کار نکنیم، به کمبود ۱۰۰۰ قلم 
دارو هم می رسیم. اما الان اعتراف می کنم 
که سازمان غذا و دارو در دو سه ماه اخیر 
بهتر از چیزی کــه فکر می کردم، عمل 

کرده است.
بوربور می گوید: در شرایطی که افزایش 
قیمــت، محدودیــت تخصیــص ارز، 
محدودیــت بودجه طرح دارویــار و ... را 
داشتیم، این اتفاقات به راحتی می توانست 
ما را در اســفند با یک پدیده بسیار بدی 
مواجه کند. با این وجود سازمان غذا و دارو 
دارد حتی از پیش بینی ها دارد بهتر عمل 
می کند. دولت در طرح دارویار همان مبلغ 

معیّن را نداد و رئیس سازمان غذا و دارو 
روز ۷ اســفند به سختی توانست ۹ هزار 
میلیــارد تومان از مطالبات  تخصیصش 
را بگیرد و بزند که تا شب عید، سیستم 
تامیــن دارو از تولیدکننــدگان دارو تا 

واردکنندگان دارو از هم نپاشد.
این واردکننده دارو ادامه می دهد: سازمان 
غذا و دارو از نظر رصــد بازار خوب دارد 
پیش بینــی و برنامه ریــزی می کند اما 
دستش بسته اســت. دانش و تیم منابع 
انســانی را دارد اما منابع مالی ندارد. دارو 
بــه خاطر نهاده های محیطــی اش دارد 
مشمول افزایش قیمت می شود ولی اینها 
نمی توانند کاری کنند. سازمان غذا و دارو 
کمبودها را محرمانــه و غیرمحرمانه به 
مسئولین بالادستی اعلام کرده  و صبح تا 
شب دارند کار می کنند اما نواقص موجود، 

دست آنها نیست.
قیمت کاغذ بسته بندی دارو بعد از نوروز 3برابر 

می شود! 
نائب رئیس اتحادیــه واردکنندگان دارو 
می گوید: وقتی امسال ذخایر استراتژیک 

ما در حوزه مواد اولیه، اقلام بسته بندی و 
داروهای ساخته شده وارداتی کاهش پیدا 
کرده، و با توجه به این که بودجه در نظر 
گرفته شده فقط ۳۰ تا ۳۵ درصد نیازهای 
دارویی کشور را جوابگو است، سال آینده 
چطور می توانیم با کمبودهای دارویی و 

افزایش قیمت آن مواجه نشویم؟
بوربور ادامه می دهد: قیمت کاغذ و اقلام 
بســته بندیِ منتج از کاغذ در ماه جاری 
تقریبا ۲ برابر شده و پیش بینی می شود 
که بعد از عید تا ۳ برابر هم افزایش قیمت 
داشته باشد. این فقط مثال کاغذ است و 
از قیمت سایر اقلام بسته بندی صرف نظر 
می کنم. در زمینه اقلام وارداتی هم الان 
تخصیص ارز به شدت کم شده است. ارز 
یورویی در سیســتم بانکی اصلا موجود 
نیست. البته اعلام می کنند که در سامانه 
نیما مثلا این قدر ارز تخصیص یافته اما 
شــما به من بگویید کجاســت؟ ما الان 
عملا یــورو نداریم. یا حداقل اگر یورو در 
منابع کشــور وجود دارد، تخصیصش به 
شرکت های دارویی با وقفه انجام می شود. 
بیش از ۴ هفته است که این اتفاق افتاده 
است. اگر عملیات تامین ارز ۴ هفته عقب 
بیفتد، اثرات ناگواری بر تامین محصول 
بیمــار می خواهد  که  ساخته شــده ای 

استفاده کند، خواهد داشت.
او می گویــد: علاوه بر این که بودجه دارو 
برای ســال آینده ناچیز اســت، ساز و 

کارهای بانکی کشــور هم در یک حالت 
انقباض مانده اســت. علی رغم این که از 
مهرماه گفته شده که شرکت های دارویی 
در تامین دارو و مواد اولیه مستثنا دیده 
شوند، اما عملا این وعده تا ۵۰ درصد هم 

تحقق پیدا نکرده است.
بوربور می گویــد: نکته بعدی، مطالباتی 
است که در سیســتم های دولتی مثل 
بیمارســتان ها و مراکزی کــه به مردم 
خدمات ارائه می دهند، انباشــته شــده 
اســت. اینها هم به دلیل عدم تخصیص 
بودجه، در ایفای تعهد به شــرکت های 
پخش و تولیدکننده هــا و واردکننده ها 
ناتوان هســتند. یعنی در این بخش هم 
ما تحت فشاریم. این موارد بسیار جدی 

و نگران کننده است.
خارجی ها اول پول می گیرند و بعد کالا را 

تحویل می دهند
نائب رئیس اتحادیــه واردکنندگان دارو 
در پاســخ به این ســوال که آیا در حوزه 
دارو دارو تحریم هستیم و تحریم ها روی 
کمبودهای دارویی اثر گذاشــته یا خیر، 

توضیح می دهد: دارو تحریم نیست ولی 
مگر می شــود دارو را مفت و رایگان وارد 
کشور کرد؟ ما الان تنوع ارزیِ مورد نیاز 
را نداریــم. یعنی نمی توانیم بگوییم الان 
می خواهیم با یورو دارو وارد کشور کنیم. 
دلار که کلا از تجارت ارزی ما حذف شده 

است.
بوربور می گوید: تنوع ارزی محدود شده 
است، دسترســی به منابع ارزی کشور 
در خارج از کشــور محدود شــده است. 
شــرکای خارجی هم به دلیل شــرایط 
سیاسی محتاط تر شده اند و اول پول خود 
را می گیرند و بعــد کالا را به ما تحویل 
می دهند. درواقع مکانیزم های تحریم به 
صورت غیرمســتقیم، تامین دارو و مواد 
اولیه و سلامت مردم ما را به خطر انداخته 

است.
سال آینده فقط 4 - 5 ماه می توانیم وضعیت 

را تحمل کنیم
نائب رئیس اتحادیــه واردکنندگان دارو 
با اشــاره به بودجه بخش دارو برای سال 
۱۴۰۲ می گوید: ۶۹ هزار میلیارد تومان 
به دارو اختصاص داده اند که هنوز کامل 
نیامده و برای سال آینده هم تنها حدود 
یک سوم پولی که در حوزه دارو نیاز است، 
دارنــد در بودجه می گذارند! خب معلوم 
اســت که فاجعه اتفاق خواهد افتاد. در 
بهترین حالــت ۴ تا ۵ ماه می توانیم این 
وضعیت را تحمل کنیم. بعدش باید توی 

سر خود بزنیم و کاسه چه کنم در دست 
بگیریم.

بوربور درباره تبعــات بودجه اندک دارو 
می گوید: ارز آقای فرزین که دلار ۲۸ هزار 
و ۵۰۰ تومانی است، الان به راحتی پیدا 
نمی شود. اگر ارز نیمایی را حساب کنیم، 
حدود ۳۳ - ۳۴ هزار تومان درمی آید که 
با کارمزدش می شــود ۳۵ هزار تومان. با 
این یوروی ۳۵ هــزار تومانی، اندازه بازار 
دارویی ایران ســال آینده تقریبا حدود 
۲۵۰ هزار میلیارد تومان می شــود. اگر 
۷۰ درصدش را دولت یا بیمه گذار بدهد 
و ۳۰ درصدش را مردم بپردازند، جمعش 
می شود ۱۸۰ هزار میلیارد تومان. شما در 
بهترین حالت می گویید ما می خواهیم 
۷۰ هزار میلیارد تومان برای بودجه دارو 
هزینه می کنیم. ۱۲۰ هزار میلیارد تومان 
باقیمانــده را باید از مردم بگیرند که این 
شدنی نیست. چون مردم توانش را ندارند 
و موافقش هم نخواهند بود. درواقع یک 
کسری بودجه ذاتی برای حوزه دارو خلق 
کردند و انتظار دارند که سازمان غذا و دارو 

بتواند کمبودها را رفع و رجوع کند.
او می گوید: بیشتر شرکت های دارویی ما 
در بورس هستند. شما ببینید امسال این 
شرکت ها چقدر افت سودآوری داشته اند 
ولی صداشــان در نیامده و با وجود تورم 
۵۰ - ۶۰ درصدی، همچنان با سود پایین 
دارند تولید می کنند. بعد تازه پول شــان 
را هــم نمی دهند. بانک هــم به آنها وام 
نمی دهد. خب اینها قرار است چه بلایی 
سرشان بیاید؟! اینها ســال آینده دیگر 

نمی توانند تولید کنند.
قاچاق دارو روزانه شده است

نائب رئیس اتحادیه واردکنندگان دارو به 
قاچاق دارو در وضعیت مواجهه کشور با 
کمبود دارو هم اشاره می کند و می گوید: 
قاچاق دارو در کشور فاجعه است و مدام 
دارد بدتر می شــود. با آن که ما خودمان 
محدودیت دارو داریم، اوضاع قاچاق خیلی 
بدتر از قبل شده و متاسفانه قاچاق دارو به 

شکل روزانه درآمده است.
بوربور می گوید: ما دو نوع مکانیزم قاچاق 
داریم؛ یک سری داروها به صورت قاچاق 
از کشور خارج می شوند و یک سری هم 
وارد کشور می شوند. ما قاچاق معکوس 
یعنی واردات غیررسمی و غیرمجاز دارو 
هم داریم. هر دو نوع را داریم. متاسفانه 
بازار غیررسمی در دو حوزه دارو و غذایی 
و آرایشی - بهداشتی خیلی بالا گرفته 

است.

وزیر بهداشت: مسمومیت دانش آموزان ناشی از نوعی سم خفیف بود 
وزیر بهداشــت گفت: مجموع تحقیقات 
نشــان داد که نوعی ســم خفیف باعث 
ایجاد مســمومیت دانش آموزان شــده 

است.
بهرام عین اللهی درباره مسمومیت دانش 
آموزان اظهار کرد: مسمومیتی که ایجاد 

شد بسیار خفیف بود و عارضه ای برای 
کســی ایجاد نکرد و چند ساعت دچار 

علائم بی حالی و ضعف شده بودند.
به نوشته تسنیم، وی افزود: کمیته ویژه 
ای را برای تحقیــق در این رابطه مامور 
کردیم و از بهترین اســتید سم شناسی 

کشور استفاده شد و مجموع تحقیقات 
نشــان داد که نوعی ســم خفیف باعث 

ایجاد مسمومیت شده است.
وی ادامه داد: اینکه این سم چطور تولید 
شــده و عامدانه بوده یا خیر در حیطه 

وظایف وزارت بهداشت نیست.

زورآزمایی مالیاتی مجلس
سید حبیب قاآنی/ روزنامه نگار : تصمیم جدید مالیاتی در 
لایحه بودجه۱۴۰۲ در خصوص حذف معافیت مالیاتی رسانه ها 
در ســال آینده زنگ خطری جدی در این وانفسای کار سخت و 
پرهزینه رســانه داری استر که در همین چند سال اخیر تاثیرات 
شــرایط اقتصادی را می توان در کم شدن صفحات چاپی و کم 
شدن تیراژ آنها و بدتر از آن تعدیل نیرو و قراردادهای سفید امضا 
مشاهد کرد و بدون شک می توان از همین امروز پیش بینی کرد 
که در صورت تصویب نهایی چنین تصمیمی علاوه بر سنگین تر 
شدن بار هزینه ای رســانه ها شاهد تعطیلی زنجیره ای آنها بویژه 

رسانه های مستقل و نیمه دولتی در سال  آینده خواهیم بود.
نکته جالب در زمان اعلام این خبر این بود که  مجلس همزمان با 
تصویب چنین مصوبه ای،در اقدامی عجیب پیشنهاد دولت در جزء 
)۱( بند )ذ( تبصره )۶( ماده واحده لایحه بودجه ســال ۱۴۰۲،که 
در آن اشــاره شده بود که واحدهای مسکونی و باغ ویلاهای مجاز 
کــه ارزش آنها با احتســاب عرصه و اعیان بیــش از ۲۰میلیارد 
تومان باشد، مازاد بر این مبلغ مشمول مالیات به میزان ۲در هزار 
می شوند، را با حذف عبارت واحدهای مسکونی از این تبصره، نه تنها 
واحدهای مسکونی گران قیمت را از پرداخت مالیات معاف نمود، 
بلکه اجرای ســایر مفاد تبصره را نیز منتفی کرد؛ چراکه با حذف 
واحدهای مسکونی از این تبصره، فقط باغ ویلاهای گران قیمت در 
شهرهای بالای ۱۰۰هزار نفر جمعیت مشمول مالیات هستند که 
در این مورد نیز به واســطه استقرار اغلب این باغ ویلاها در مناطق 

کم جمعیت، عملاً اجرای قانون امکان پذیر نیست.
در واقع مجلــس خانه لوکس  و  باغ ویلاهــا را معاف از مالیات 
نمود و در مقابل رســانه ها را مشمول آن کرد در حالیکه قانونی 
به نــام معافیت مالیاتی هنرمندان و اصحــاب فرهنگ از بهمن 
۱۳۸۱ به تصویب و اجرایی شــده است که به موجب این قانون، 
درآمد های ناشــی  از فعالیت تحت مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد 
اســلامی در حوزه فرهنگ و هنر و انتشــارات و مطبوعات کاملا 
از مالیات معاف اســت؛ اما نمایندگان مجلس در جریان بررسی 
جزئیــات لایحه بودجه ۱۴۰۲ با نشــان  دادن روی موافق به بند 
الحاقــی ۳ تبصره ۶ ماده واحده تغییراتی در این مهم به خصوص 
در بخش مطبوعات و رســانه ها به وجود آوردند که در  این  میان، 
زمزمه های حذف معافیت مالیاتی نهاد های رســانه ای هم شنیده 
می شود و نگرانی فعالان رســانه ای را به دنبال داشته است حال 
آنکه در سایر کشورهای جهان ازجمله آمریکا، انگلیس و استرالیا 
بسته های حمایتی متعددی برای رسانه های خود در نظر گرفته و 
علاوه برآن به دنبال احیای رسانه های زیان ده هستند.بهرحال باید 
امیدوار بود مجلس و سازمان مالیاتی به جای اینکه نقشه دریافت 
مالیات از رسانه ها نیمه جان و ناتوان کشور بگیرند با اتخاذ قوانین 
و سیاستهایی جلوی فرارهای مالیاتی چند میلیاردی را سد نمایند، 
از رکن چهارم دموکراسی اگر حمایت هم نمی کنند لااقل جانش 

را نگیرند .

یادداشت

دم
مر

خبر

اقامتگاه خیرساز مشهدی برای مادران در بیمارستان 
اکبر افتتاح شد

آشیان بانـو مـریم 
رئیس بیمارستان کودکان اکبر گفت: اقامتگاه خیرساز »بانو مریم« 
جهت استراحت مادران در مدت بستری کودکانشان در بخش های 
ICU و NICU این بیمارســتان با اعتبار بیش از چهار میلیارد 

و ۵۰۰ میلیون تومان توسط خیران و دفتر مشارکت های مردمی 
افتتاح و به بهره برداری رسید.

سیدعلی جعفری در حاشیه افتتاح اقامتگاه خیرساز بانو مریم در 
بیمارستان کودکان اکبر که با حضور ریاست دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد و جمعی از پزشکان بیمارستان و خیرنیکوکار برگزار شد، 
در جمــع خبرنگاران اظهار کرد: از مهمترین چالش ها و نیازها در 
بیمارســتان  فوق تخصصی کودکان اکبر، با توجه به اینکه حضور 
مادر در طول بستری کودک در بخش های ICU و NICU الزامی 
و اجتناب ناپذیر اســت، نداشتن یک اقامتگاه برای زمان استراحت 
همراه بیمار در مدت بســتری بود که امروز به همت خیر نیکوکار 

مریم کاخی و غلامعلی سعیدی این مرکز به بهره برداری رسید.
جعفری بیان کرد: این اقامتگاه در فضایی به مساحت حدود ۴۵۰ 
متر مربع با هفت اتاق و ۲۸ تخت توســط بانوی خیر مریم کاخی 
احداث و آمــاده ارائه خدمات به صورت کامــلا رایگان به مادران 
کودکان بســتری در در بخش های ICU و NICU اســت.  این 
ظرفیت تا چهار الی پنج تخت استراحت دیگر قابلیت افزایش دارد. 
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یادمان نخستین سالگرد استاد 
مصطفی زاده در مشهد برگزار می شود

یادمان نخستین سالگرد استاد سید محسن مصطفی زاده شخصیت 
چنــد وجهی فرهنگ، هنر و عرفان کشــور با ســخنرانی رئیس 
کمیســیون اصل ۹۰ مجلس شورای اســلامی در مشهد برگزار 

می شود.
یادمان نخستین سالگرد استاد سید محسن مصطفی زاده نویسنده، 
معلم، شاعر و پژوهشگر فقید مشهدی با حضور فرزندان، خانواده، 
جمعی از شاگردان، علاقمندان، اساتید و مسئولان پنجشنبه ۱۱ 

اسفند ماه در مشهد 
برگزار می شود.

قرار اســت در این 
مراسم دکتر هادی 
منوری از شــاعران 
پژوهشــگران  و 
در  کشور  برجسته 
خصوص شخصیت 
مصطفــی زاده در 

حوزه شعر و ادبیات، دکتر... . جاوید در خصوص شخصیت ایشان 
در موضوع هنر، تتاتر و تعزیه استاد و حجت الاسلام نصرالله پژمانفر 
رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی و نماینده مردم 
مشهد در مجلس در خصوص معرفت دینی، معنوی و سیاسی زنده 

یاد سید محسن مصطفی زاده سخنرانی کنند.
پخش کلیپ، بیان خاطرات، شعرخوانی از اشعار استاد، قرائت پیام 
مسئولان کشــوری و تقدیر از فرزندان مرحوم از دیگر برنامه های 

نخستین یادمان استاد سید محسن مصطفی زاده است.
سیدمحسن مصطفی زاده معلم، شاعر، عارف، نویسنده، فیلسوف، 
پژوهشگر، منتقد، نمایشنامه نویس و هنرمند پیشکسوت خراسان و 

کشور متولد پنجم مهرماه ۱۳۳۵ در مشهد بود.

بالاخره چه کسی شهردار مشهد می شود؟
علی شکوفه/ مهمترین جایگاه اجرایی 
در سیستم مدیریت شهری، شهردار است 
که از سطح قدرت بسیار بالایی برخوردار 
بوده و تــوان انجام و اجرای فعالیت های 
چشمگیری را با تکیه بر قدرت قانونی خود 
دارد و از حیث جایگاه تشریفاتی، شهردار 
کلانشهر مشهد هم تراز با یک وزیر است 
که حتی می تواند محافظ شخصی داشته 
باشد، این نکته را عرض کردم تا به اهمیت 

صندلی شهردار مشهد پی ببرید.
حال در این اوضاع ناخوش مدیریت شهری 
که شهردار سابقش حاصل یک تصمیم 
اشتباه بود شــهر دچار یک سردرگمی 
مشهودی شــده، به هر طرفش نگاه می 
کنیم خلاء هــای فراوانی را میبینیم، از 
حوزه حمل و نقل تا خدمات شهری، از 
نبود پروژه های مردم پســند عمرانی تا 
کمبودهای حوزه مهم فرهنگی، همه و 
همه این موضوعات در سایه عدم حضور 
یک فرد متخصص در راس شــهرداری 
نمِود بیشتری دارد، هرچند که سرپرست 
بر صندلی این مســئولیت مهم جلوس 
کرده و در ظاهر همه اختیارات را هم دارد 
اما میدانیم که فرد فعلی فقط مدیر دوره 
گذار است، علی ایحال دغدغه این روزهای 
مردم و بسیاری دیگر این است که بالاخره 

چه کسی شهردار می شود.
اخرین وضعیت انتخاب شــهردار از این 
قرار است که تعداد افرادی که کاندیدای 
تصدی گری صندلی شــهرداری مشهد 
هســتند طبق آخرین گفته سخنگوی 
شورای ششم به هشت نفر رسیده، البته 
تا زمان نگارش این متن به طور رسمی 
نام این هشــت نفر به دلایلی که اعضای 
شورا می دانند اعلام نشده و این یعنی تا 
زمان اعلام اسامی امکان دارد کاندیداها به 

صورت مکرر تغییر کنند.

آیا دلیلی دارد حال که هشت نفر مشخص 
شده اند اسامی آنها اعلام نمی شود، پاسخ 
ندادن به این ســوال شــبهات فروانی را 
مطرح می کند و باعث ایجاد گمانه زنی 
های فردی می شــود و این نکته را هم 
تقویت می کند که شاید واقعا باز هم پای 
لابی و سیاسی کاری در میان است، شاید 
باز هم شهرداری انتخاب شود که حاصل 
اجرای سیاست های اشتباه شورای ششم 
است، چرا که هر کســی در این وانفسا 
دلش می خواهــد از آب گل آلود ماهی 
بگیــرد و از این نمََد بــرای خود کلاهی 

بسازد.
متاسفانه معضل سهم خواهی یا فروختن 
رای هم بخش جدایــی ناپذیر از میدان 
سیاست اســت که البته عده بسیاری از 
مسئولین از این عمل شنیع مبرا هستند 
اما همان تعداد انــدک هم گاهاً با انجام 
این عمل باعث ایجاد طیــف فراوانی از 
مشکلات و مسائل گوناگون می شوند که 

امیدوارم این رفتار قبیح در اعضای شورای 
ششــم متبلور نباشد و هر تصمیمی که 
برای انتخاب شهردار گرفته می شود بر 

اساس تمام معیارهای لازم باشد.
از برآیند اتفاقات رقم خورده و پیشــینه 
ســیاهی که شورای ششــم در انتخاب 
شهردار قبلی دارند اینگونه برداشت می 
شــود که فردی در آینده شهردار مشهد 
می شود که از قدرت لابی گری بیشتری 
برخوردار باشــد و ایضاً بتواند امتیازهای 
بیشتری بدهد و دل یکایک اعضا را هم 
به دست بیارد، البته قبول کردن صندلی 
شهرداری مشهد هم دل شیر می خواهد و 
همچون نشستن بر روی یک بمب است، 
شهردار آینده مشهد فقط دو سال زمان 
برای اجرای برنامه های خود دارد، دوسال 
که نگاه تیزبین اهالی واقعی رسانه معطوف 

به کوچکترین فعالیتش خواهد شد.
علی ایحال در این روزها و با اتفاقاتی که 
پیش آمده باید بیشتر از همیشه مراقب 

اعتماد مهمترین سرمایه اجتماعی شهر 
که همانا مردم هستند هم بود، نمی خواهم 
بگویم مردم اعتمادشان را به دوره ششم 
از دســت داده اند اما اگر گمان کنیم که 
همچون روزهای اول به این شــورا امید 
دارند کمی ســاده انگاری است، مردم به 
شدت باهوش و آگاه هستند و متوجه می 
شوند که چه کسانی خدمت می کنند و 
چه افرادی هم فقــط ادای خدمت را در 
می آورند، مردم کارآمدی یک مســئول 
را تا عمق جانشــان درک می کنند و از 

ناکارآمدی می نالند.
فــارق از هرگونه حــدس و گمانه زنی 
بالاخره شــهردار هر کســی باشد باید 
رستم وار به میدان کارزار بیاید و دیوهای 
مشکلات را یکی پس از دیگری با شمشیر 
تخصص و تدبر از بین ببرد، باید به معنی 
واقعی کلمه، جهادی فعالیت کند تا شاید 
بتواند این کاستی ها و نارضایتی های به 

وجود آمده را اندکی جبران نماید،

خبر
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فروش فوق العاده املاک و مستغلات)مزایده شماره 1401/5 امداد(
مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی )ره( اســتان خراسان 
رضوی در نظــر دارد تعدادی از املاک زراعــی متعلق به خود را 
از طریق برگزاری مزایده کتبی با شــرایط نقد و اقســاط ، بدون 

دریافت کارمزد بفروش برساند.
متقاضیان خرید می توانند برای بازدید از ملک مورد نظر و کسب 
اطلاعات بیشــتر از نحوه برگزاری مزایده و اخذ برگ شــرایط 
شرکت در مزایده و اسناد مزایده از تاریخ 1401/12/03  لغایت 
1401/12/11 همه روزه به جز  ایام تعطیل از ساعت 8 الی 15به 
دفاتر فــروش املاک به آدرس های ذیــل مراجعه و یا مدارک و 

فرمهای مربوطه را از سایت معرفی شده اخذ نمایند .
آخرین مهلت تسلیم پاکات پیشنهادات حداکثر تا ساعت 15روز 

پنجشنبه  مورخ 1401/12/11 میباشد.
ملاحظات : 

1- متقاضیان برای شــرکت در مزایده می بایست سپرده ای به 
میزان 5 قیمت پایه مزایده ملک مورد نظر خود را طی چک بانکی 

در وجه مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی )ره( با شناســه 
ملی 14003163370 تهیه و تحویل واحد فروش مدیریت املاک 

خراسان نموده و رسید دریافت نمایند .
2-متقاضیان می بایست رسید ســپرده مأخوذه )زرد رنگ( را به 
همراه فرم تکمیل شــده  پیشنهاد قیمت و فرم امضا شده شرایط 
شرکت در مزایده را داخل پاکت مخصوص پیشنهادات گذاشته و 
پس از درج فقط نام و نــام خانوادگی متقاضی بر روی آن پاکت 

داخل صندوق پیشنهادات انداخته شود.
3- فروشــنده در رد یــا قبول یک یا کلیه پیشــنهادات واصله و 
همچنیــن تمدید مهلت مزایده یا ابطال آن به هر شــکل مجاز و 

مختار است .
4- پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش ، مشروط و مبهم از درجه 
اعتبار ساقط و رعایت مفاد فرم های شرکت در مزایده که از طریق 

دفتر فروش ارائه می گردد الزامی است .
5- متقاضیان دارای شخصیت حقوقی می بایست ذیل فرم شرایط 

شرکت در مزایده را به مهر و امضاء مسئولین ذیربط برسانند .
6- حضور کلیه شــرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده 
آزاد اســت و عدم حضور هر یک یا کلیه شرکت کنندگان موجب 

هیچ ادعایی از طرف آنان نخواهد بود .
7- مذکوراً توصیه میشود متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در 
ســتون هر ملک توجه و ضمن رعایت مفاد مندرج در برگ شرایط 

شرکت در مزایده از ملک مورد نظر حتما بازدید بعمل آورند .
8- دریافت اقســاط طی چکهای صادره از ســوی بانک ها )بجز 
صندوق قرض الحســنه( قابل دریافت بــوده و از دریافت چک 
 های مربوط به حســابهای قدیمی )غیر صیادی( و ســفته معذور 

می باشیم .
 17 9- در صــورت پرداخت نقدی الباقی ثمن معامله مشــمول

تخفیف به مأخذ سال خواهد بود .
10-  در صورت برنده نشــدن در مزایده سپرده متقاضی حداکثر 

ظرف مدت پنج روز کاری عودت داده خواهد شد .

11-  اخذ مفاصا حســاب های لازم جهت تنظیم ســند قطعی و 
پرداخت هزینه های مربــوط به آن تا زمان تحویل ملک به عهده 
فروشــنده و بعد از تحویل ملک تماماً بر عهده خریدار خواهد بود. 
همچنیــن پرداخت حق الثبت و حق التحریر و مالیات نقل و انتقال 

ملک به عهده خریدار می باشد.
دفاتر فروش املاک امداد به نشانی :

استان خراسان رضوی – مشهد - خیابان چمران 11 – پلاک 12 
– تلفن: 4- 05138525663

استان خراسان رضوی – شهرستان چناران – بلوار امام رضا )ع( 
– جنب شــرکت برق – دفتر مجتمع اقتصــادی کمیته امداد امام 

خمینی)ره( – تلفن : 05146133001-2 
http://www.ecemdad.ir:آدرس اینترنتی

 زمان بازگشایی پاکات روز شــنبه مورخ 1401/12/13 ساعت 
  9 صبــح و محل برگزاری مزایده به نشــانی: مشــهد - خیابان 

چمران 11 – پلاک 12 میباشد.

زمان تحویل ملکشرایط پرداختسپرده شرکت در مزایدهقیمت پایهکاربریوضعیت سندمساحت عرصه پلاک ثبتی شماره قطعهآدرسردیف

کیلومتر 45 جاده  مشهد ـ چناران ـ 1
30درصد نقد الباقی در 49,500,000,0002,475,000,000زراعیملکی ـ مشاع50,000قسمتی از پلاک 235/260اصلی1اراضی جمعاب

اقساط 36 ماهه
پس از وصول 60 درصد 

ثمن معامله

کیلومتر 45 جاده  مشهد ـ چناران ـ 2
30درصد نقد الباقی در 45,000,000,0002,250,000,000زراعیملکی ـ مشاع50,000قسمتی از پلاک 235/260اصلی2اراضی جمعاب

اقساط 36 ماهه
پس از وصول 60 درصد 

ثمن معامله

کیلومتر 45 جاده  مشهد ـ چناران ـ 3
30درصد نقد الباقی در 45,000,000,0002,250,000,000زراعیملکی ـ مشاع50,000قسمتی از پلاک 235/260اصلی3اراضی جمعاب

اقساط 36 ماهه
پس از وصول 60 درصد 

ثمن معامله

کیلومتر 45 جاده  مشهد ـ چناران ـ 4
30درصد نقد الباقی در 45,000,000,0002,250,000,000زراعیملکی ـ مشاع50,000قسمتی از پلاک 235/260اصلی4اراضی جمعاب

اقساط 36 ماهه
پس از وصول 60 درصد 

ثمن معامله

لیست قطعات

شرایط ویژه اشتراک انبوه روزنامه صـبح امروز  
برای پیک موتوری ها،باربری ها و شرکت های خدماتی

0 9 1 5 2 5 6 0 0 9 1  -  0 9 3 6 0 5 6 6 6 3 6 با ما تماس بگیرید:   
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اقدامات اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی در راستای  یک طرح مردمی 

کاشت یک میلیارد درخت طی چهار سال 
کشــور ما همچون کشــورهای همسایه 
درمنطقــه خشــک و نیمه خشــک قرار 
دارد و کشــورهای همجوار مثل پاکستان، 
عربســتان، ترکیه و افغانستان تولید نهال 
را آغاز نموده اند بنابراین لازم است ما نیز 
برای توسعه پوشش گیاهی نهال های مورد 
نیازمان را تولید کنیم. از طرفی با توجه به 
طرح تنفس جنگل های شمال و نیاز کشور 
به فرآورده های چوبی و نیاز مبرم به بحث 
تولید چوب و نیاز صنایع چوبی به حدود ۵ 
و نیم تا ۶ میلیون مترمکعب چوب در سال 
، این امر نیز در اهم فعالیت های ســازمان 
منابع طبیعی  و آبخیزداری کشــور و این 

اداره کل قرار دارد.
با توجه به اهداف فوق و مســائلی همچون 
آلودگــی هوا و نقش کشــورهای در حال 
توســعه در خصوص کاهش آلودگی هوا و 
افزایش ســرانه فضای سبز در سال جاری 
با دســتور ریاســت محترم جمهور طرح 
مردمی کاشــت یک میلیارد درخت ابلاغ 
که با دستور وزیر محترم جهاد کشاورزی و 
ابلاغ ریاست محترم سامان منابع طبیعی و 
آبخیزداری کشور این طرح اجرا خواهد شد.

از سوی دیگر در استان خراسان رضوی ۸ 
میلیون هکتار از مســاحت   ۱۱/۶  ) یازده 
میلیون و ۶۰۰ هزار ( هکتاری سطح استان 
را اراضی ملی و منابع طبیعی تشــکیل می 

دهد بعبارتی ۷۰درصد سطح استان. 
در این ســطح ۷۵۶ هزارهکتــار جنگل ،  
شــش و نیم میلیون هکتــار  مرتع  و۵/۵  

میلیون هکتار اقلیم بیابانی داریم .

طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت
یکی از طرح های مهــم اجرایی در دولت 
ســیزدهم ابلاغ  »طرح مردمی کاشت یک 
میلیارد درخت در ۴ســال« توسط ریاست 
محترم جمهور هســت که برای اجرای آن 
نیاز به مشــارکت مردم و کلیه دستگاهی 
دولتــی ،نهادهای مردمی، شــهرداری ها، 
انجمن ها و گروههای ورزشی و ... داریم  در 
همین راستا رایزنی و تفاهم نامه همکاری با 
ادارات آموزش و پرورش، صدا و سیما، نیرو 
های نظامی و انتظامی،مجموعه بسیج اقشار 
،شــورای هماهنگی مبارزه با قاچاق مواد 
مخدر و سایر دستگاههای اجرایی استان در 
این راستا انجام گرفته و سوالات و ابهامات 
در خصوص امکان کاشت و تامین آب و .... 
در قالب موشن گرافیک، بسته های خبری، 
اخبار و ...  تهیه ودر شــبکه های اجتماعی 

منتشر  شده است. 
برای عملیاتی نمودن این طرح از ظرفیت 
اردوگاه های آموزش و پرورش . کمپ های 
اصــلاح و پرورش . پادگان های آموزشــی 
. مراکز هنرســتان هــا و ...در قالب تفاهم 
نامه های مذکور اســتفاده می شــود و در 
بحث توزیع و کاشــت نیــز در قالب تفاهم 
نامه بــا متقاضیان نهــال بــا ارایه نقطه 
جغرافیایی و محل کشــت اقدام می شود 
در این طرح اجــرای تعهدات بین المللی، 
از جملــه کنوانســیون های بیــن المللی 
بیابان زدایی،تغییــر اقلیم و تنوع زیســتی 
مورد توجه قــرار گرفته اســت.این طرح 
با هدف کاهش ســطوح تخریــب یافته و 
ارتقای سطح ناپایداری های منابع طبیعی 
 شــکل گرفته و از ظرفیت مردمی در کنار 
امکانات دولتی به نحو بهینه استفاده خواهد 

شد.
طرح مذکور از ســال ۱۴۰۲شروع خواهد 
شد و در سال جاری نیز میزان  یک میلیون 
و ۳۰۰ هزار اصله نهال از گونه های مقاوم 
و سازگار مانند سنجد، عناب، زیتون تلخ، 
 اقاقیا، چنار، صنوبر، پســته، توت، بنه و... 
از محــل تولیدات نهالســتان های منابع 
طبیعی در سراســر اســتان توزیع و بیش 
از ۷۰۰هزار نهال جنگلــی مقاوم از محل 
نهالســتان های بخش خصوصــی توزیع و  

کاشته می شود. 
لازم به ذکر اســت در ســطح کشور ۱۲۶ 
نهالستان جنگلی با مساحت ۲۸۶۱ هکتار 
وجــود دارد که از این تعداد ۳ نهالســتان 
جنگلی با ســطحی حدود ۱۲۰ هکتار در 

استان خراسان رضوی واقع است .  
این نهالســتان ها در شهرستان ها مشهد، 
کلات و نیشــابور قرار دارند . علاوه بر این، 
تعداد ۵ نهالســتان تولید نهال گونه های 
بیابانی در شهرستان های سبزوار، بردسکن، 
خواف، ســرخس و گناباد با مساحت ۲۰ 

هکتار و یک نهالستان تولید بذور گونه های 
بیابانی و مرتعی به مساحت ۱۰۰ هکتار در 
شهرستان نیشابور با ظرفیت تولید ۱۰۰ تن 

بذر مرتعی و بیابانی قراردارد.
همچنین در راستای طرح مردمی کاشت 
یک میلیارد درخت در ســال ۱۴۰۱ ،  ۲ 
میلیون اصله نهال در سطح شهرستان های 

استان توزیع خواهد شد .

 دلایل ، اهمیت و ضرورت اجرای طرح مردمی  
کاشت یک میلیارد درخت در 4سال

 ایران کشــوری است کم جنگل  )۱۴.۳( 
چهارده میلیون و ســیصد هــزار  هکتار 
)هشــت ممیز هفت  درصد )۸.۷( سطح 

کشور( 
 فرسایش خاک۳ برابر متوسط جهانی

 خسارت بالغ بر ۲۸ میلیارد دلار
 کشــور ما در طی ۵۰ سال گذشته با ۲ 
درجه افزایش دمــا، ۵۵ میلی متر کاهش 
 بــارش و ۲۷۰ میلی متــر افزایش تبخیر 
رو به رو شــده اســت )مرکز پژوهش های 

مجلس، ۱۴۰۱(
 بروز گرد و غبار و ریزگرد

 آلودگی آب و خاک
 انواع آفت و بیماری در جنگلهای ایران در 

حال توسعه می باشد.
 بهم خوردن تعادل اکولوژیکی اکوسیستم 

های جنگلی
 نیاز چوبی بالای  کشور 

 بیابان زایی
 میزان تولید دی اکسید کربن در جهان 

حدود ۳۶ میلیارد تن می باشد
 زمین، هر ساله بطور متوسط ۱۵ میلیارد 

درخت را از دست می دهد

چرایی کاشت درخت؟ 
بــه دنبال تخریب جنگلها در دنیا شــاهد 

مشکلاتی از قبیل موارد زیر هستیم:
 افزایش گازهای گلخانه ای

 بروز پدیده ریزگرد و گرد و غبار
 شدت فرسایش خاک

 بروز بلایای طبیعی

 آلودگی آب و خاک
 تغییر اقلیم

 طبق تحقیقات انجام شــده بهترین راه 
برون رفت از این مشــکلات احیا و توسعه 

جنگلها و کاشت درخت می باشد

ضرورت اجرای طرح
)نام گذاری  بین المللــی   اجرای تعهدات 
دهــه ۲۰ به نام دهه بیــن المللی احیای 

اکوسیستم ها(
 ایران رتبه ۷ جهانی در تولید کربن و رتبه 

۴۲ جهان در ترسیب کربن
 کنوانسیون تغییر آب و هوایی )۱۹۹۲ ( 
:باید   گازهای گلخانه ای تا سال ۲۰۲۰ به 

سطح سال ۱۹۹۰ برسد 
 کنوانسیون بیابان زدایی

 کنوانســیون تنوع زیستی یا کنوانسیون 
)ریو ۱۹۹۲ ( : حفظ تنوع زیستی و تنظیم 

گازهای گلخانه ای
  جبران خسارت حاصل از تخریب جنگل

  کاهش عواقب ناشی از تغییر اقلیم 
 بازسازی و احیای مناطق تخریب یافته، 
ناشی از طرح های توسعه کاهش فرسایش 

خاک
 ارتقاء فرهنگ منابع طبیعی و تبدیل آن 

به معارف عمومی
  توســعه مناطق تفرجگاهی، تفریحی و 
پژوهشی به منظور بهره برداری عموم مردم

 ارتقاء ســطح مشــارکت مردم از طریق 
فعالیت های اشتغالزا علاوه بر فعالیت های 

داوطلبانه
 ارتقاء امنیت زیستی حفاظت منابع آب و 

خاک و ذخایر ژنتیکی و جانوری
 کاهش فرسایش خاک 

 تأمین بخشی از نیاز چوبی کشور از طریق 
توسعه زراعت چوب

توافقات  اجلاس گلاسگو 
 ۴۵ کشور جهان توافق کردند که تا سال 
۲۰۵۰ انتشــار دی اکسید کربن را به صفر 

برسانند 
  تعهــد بیــش از ۱۰۰ کشــور جهــان 
برای پایان دادن به جنگل زدایی تا ســال 

 ۲۰۳۰
  ۱۲کشور متعهد شدند ۱۲ میلیارد دلار 
به کشورهای در حال توسعه برای حفاظت 
و توســعه جنگلها و ترسیب کربن کمک 

کنند
  ۳۰   سرمایه گذار خصوصی تعهد دادند 

۷ میلیارد دلارکمک کنند
  گروهــی از ســازمانهای جهانی خیریه 
۱.۷میلیارد دلار  بــرای کمک به مردمان 
بومی مناطق جنگلی کشــورهای در حال 

توسعه

برنامه سایر کشور ها 
 چین کاشــت ۷۰ میلیارد نهال در ۳۳.۳ 

میلیون هکتار تا سال ۲۰۳۰
 هند ۲۶ میلیون هکتار 

 اتیوپی ۱۰ میلیارد تا سال ۲۰۲۲
 سنگاپور  یک میلیون تا سال  ۲۰۳۰ 

 ترکیه ۶.۵میلیارد تا سال ۲۰۳۰ 
 پاکستان ۱۰ میلیارد تا سال ۲۰۳۰

 عربســتان ۵۰میلیــارد تاســال ۲۰۳۰  
)۱۰میلیارد در عربستان و ۴۰ میلیارد در 

خارج از کشور خودش (
 ایران یک میلیارد طی ۴ سال 
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی ۱- برابر رای 
شــماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۲۷۳ هیــات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی آتشی به شناسنامه شماره ۲۸۷ کدملی ۱۰۶۱۴۷۹۳۴۱ صادره 
از نیشابور فرزند حسین در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹۷/۱۸ 
مترمربع پلاک شــماره ۱۳۸ فرعی از ۲۰۰ اصلــی واقع در بخش ۲ حوزه 
ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدتقی تاجی شرق 
محرز گردیده است.  ۲- برابر رای شــماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۴۴۵  
هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی به 
کدملی ۱۰۸۶۰۲۳۵۴۴۴ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۴۴۹۴۳/۲ مترمربع پلاک شــماره ۳۲ اصلی واقع در بخش ۷ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حسن حسینی و رقیه قشقایی 
محرز گردیده اســت.۳- برابر رای شــماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۵۳۸۵  
هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرزانه فتحی به شناســنامه شماره ۵۵۵ 
کدملی ۱۰۶۴۱۳۴۰۶۸ صادره از نیشابور فرزند محمود در ششدانگ عرصه 
مزروعی به مساحت ۹۲۵/۹۹ مترمربع پلاک شماره ۱۳۹ فرعی از ۲۸ اصلی 
واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای 
محمدحسین رودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۱/۲۵ /۱۴۰۱ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۰ / ۱۴۰۱/۱۲   
سید ابوالفضل حسینی -رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

511/۲اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۶۳۵ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم طاهره انتظاری 
مقدم فرزند ابراهیم به شــماره شناسنامه ۲۴۶۸۶ صادره از تربت حیدریه 
نســبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مســاحت ۱۱۸/۲۵ متر مربع 
) یکصد و هجده و بیســت و پنج صدم مترمربع( قســمتی از پلاکـ  های 
شــماره یک فرعی از ۳۳۲۷  اصلی و شــماره ۴ فرعــی از ۳۳۴۵  اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری مع الواســطه از مالکین رسمی فاطمه علی اکبری و رحمت اله 
مطیــع محرز گردیده اســت. لذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید 
اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۰

سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۴۳۱  
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربــت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم محترم 
سلحشور فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۲۶ صادره از  تربت حیدریه 
نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۱ متر مربع ) یکصد 
و بیســت و یک مترمربع(  قســمتی از پلاکـ  ۶۳ فرعی از اراضی شاهده 
پلاک ۱۲۹ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی  بخش یک حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از ورثه مالک رسمی حسین سلحشور 
محرز گردیده اســت. لذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیرالانتشــار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۰

سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۵۶۵ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای هادی پذیرش 
فرزند علی به شــماره شناسنامه ۱۳۵۶ صادره از تربت حیدریه نسبت به 
ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۹۱/۵۰ متر مربع ) دویست و 
نود و یک و پنجاه صدم مترمربع( قســمتی از پلاکـ  ۳۶۸ فرعی از  اراضی 
دیزقند پلاک ۲۳۱  اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
علیرضا نمازی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید 
اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۰

سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۶۴۳ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای نوروزعلی یعقوبی 
رزگی فرزند علی اکبر به شــماره شناسنامه  ۳۳۵ صادره از تربت حیدریه 
نســبت به ششــدانگ  اعیان یک دربند مغازه به مساحت ۲۲ مترمربع ) 
بیست و دو مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۱۰ فرعی از پلاک ۶۲۳  اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری 
از ورثه مالک رسمی ســید محمدجعفر علوی محرز گردیده است. لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در  شهرها 
منتشــر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 

باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۰

سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۵۹۸ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فهیمه حدادفر 
فرزند حسین به شماره شناســنامه ۲۹ صادره از تربت حیدریه نسبت به 
ششدانگ یکباب ســاختمان به مساحت ۱۵۰ متر مربع ) یکصد و پنجاه 
مترمربع( قســمتی از پلاکـ  ۱۸ فرعی از اراضی بارزار پلاک ۱۰۱  اصلی 
دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی شهربانو شرکت محرز گردیده 
اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در  
شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۰

سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۵۶۶ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسین شکوفه 
حوض ســرخی فرزند قدرت به شماره شناسنامه ۲۶۲۵۴ صادره از تربت 
حیدریه  نســبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۱/۱۰ متر 
مربع ) یکصد و یک و ده  صدم مترمربع( قســمتی از پلاکـ  ۵۰ فرعی از 
اراضی حسنی ســفلی پلاک ۲۳۳  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواســطه 
از مالک رســمی محمد اسماعیل گل محمدی محرز گردیده است. لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در  شهرها 
منتشــر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۰

سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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درگاه پرداخت امن

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۶۵۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۲ هیات اول/ دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی ملک  کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سیدمحمود  نژاد احمد فرزند سیدمحمد به شماره شناسنامه ۳۱۳ صادره 
از  در یک باب خانه / یک قطعه زمین مزروعی / یک قطعه باغ به مساحت 
۱۱۳/۷ متر مربع پلاک ۶  فرعی از ۱۷۶۳  اصلی واقع در بخش یک شــهر 
کاشمر خریداری از مالکیت مشاعی متقاضی ) مقدار ۱۰۵ مترمربع( و مالک 
رسمی آقای سید ابوالقاسم  نژاد احمد ) مقدار۸/۷۰ مترمربع( محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۵. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۰
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد واملاک کاشمر

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۰۶۵۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۸  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقای قدیر یعقوبــی نقندر فرزند محمد در ششــدانگ یک باب  
ساختمان به مساحت ۹۹ متر مربع قسمتی از پلاک  ۲۰۱ فرعی از۳   اصلی 
واقع در اراضی بحرآباد خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار از محل مالکیت عبدالعلی دهقان با کاربری ترمینال انبار و پارکینگ با 
حد نصاب تفکیک ۱۰۰۰ مترمربع  به موجب نامه شــماره ۱۱/۹۸۵۲ مورخ 
۱۴۰۰/۰۳/۲۳ اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. م.الف۴۳۱ تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۵. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۰
 حمید رضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 مشهد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۳۹۹۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۵۱۷ هیات اول   موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره اوقاف ناحیه 
دو در ششدانگ اعیان یک باب منزل به مساحت ۲۰۰ متر مربع قسمتی از 
پلاک ۴۳ فرعی از ۵۶  اصلی در  بخش ۹  واقع در پنج تن ۲۹  صادقیه ۱۵ 
پلاک۸۷ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه جان جان خانم محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۴۴۱ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۵. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۰

بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره    
۱۳۹۹۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۷۷۳  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره اوقاف ناحیه دو مشهد 
در ششدانگ اعیان  یک باب منزل به مساحت  ۲۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک 
۴۳ فرعی از ۵۶  اصلی بخش  ۹ واقع در خیابان پنج تن ، شــهید صادقی ۱۵ 
پــلاک ۶۷  اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه متعلق به موقوفه جان جان 
خانم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۴۳۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۵. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۰
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/1۲اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه شش

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به 
دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۲۰۰۱۱۰۰ 
مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۷  هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد 
ثبتی منطقه شش مشــهد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم اشرف 
موسوی فرزند سید محمد شماره شناسنامه ۱۵۷ صادره از تربت حیدریه نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر بنا به مساحت 
۶۳۹/۰۴ مترمربع قســمتی از پلاک ۱۱۲۹ فرعی از ۳۵۶ فرعی از ۱۸۴  اصلی 
واقع در اراضی نه دره ، بخش ۱۰ مشهد خریداری با واسطه/ بدون واسطه از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی و سند صلح ۱۰۱۴۳۶ تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۳ شهرداری 

مشهد مالک رسمی محرز گردیده است.
۲- برابر رای شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۲۰۰۱۰۹۹ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه شش مشهد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم الهه زینل زاده فرزند محمد شماره شناسنامه 
۳۳۷  صادره از تربت حیدریه  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور مشتمل بر بنا به مســاحت ۶۳۹/۰۴ مترمربع قسمتی از پلاک 
۱۱۲۹ فرعــی از ۳۵۶ فرعی از ۱۸۴ اصلی واقــع در اراضی نه دره ، بخش ۱۰ 
مشهد خریداری با واسطه / بدون واسطه از محل مالکیت مشاعی متقاضی و سند 
صلح ۱۰۱۴۳۶ تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۳ شهرداری مشهد مالک رسمی محرز گردیده 
اســت.  لذا به  اســتناد ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت در دو 
روزنامه به فاصله ۱۵ روز از طریق  یکی از روزنامه های محلی و یکی از روزنامه 
های کثیرالانتشار اعلام شده  در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.و باید از  تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویــل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف تاریخ ۴۴۳ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۱/۱۱/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۰
هادی ریحانی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۷۷۷ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رستمی 
فرزند ابوتراب به شماره شناســنامه ۶۴۳۹۹۵۰۵۱۷ صادره از مشهد نسبت به 
اعیان ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت  ۱۹۳/۶۰ متر مربع قسمتی 

از پــلاک ۲۱۸ فرعــی از ۱۰ فرعی از ۲۲۹  اصلی واقع در  بخش ۹  حوزه ثبت 
ملک مشــهد ناحیه یک  اعیان خریداری از ورثه حسن رضا ماندگاری طرقی و 
عرصه  متعلق به موقوفه  صفوی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۴۸۱ تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۱/۱۲/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۵
علی فضلی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی . نظر به دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۲۲۴۶ مــورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۱ هیــات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای نصرالله مغنی فرزند محمد شماره ملی 
۰۸۷۲۵۶۶۸۵۴ شماره شناسنامه  ۲۹ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  
آقای محمد علی پور خادر متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک  قطعه 
زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۱۴۹۹/۴ متر مربع  قسمتی از پلاک ۱۳۰ 
فرعی از ۸۱  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است.  لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . م.الف۴۸۷ تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۱/۱۲/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۵
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر 
به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۲۳۵۳ 
مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۷ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای عبدالله 
خشوعی فرزند محمد شماره ملی ۰۹۴۳۷۳۷۹۳۱ شماره شناسنامه  ۱۵ مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت  خانم صدیقه هامونی متقاضی  نسبت به مالکیت 
ششدانگ یک  قطعه زمین  مشتمل بر بنا به مساحت ۲۳۶/۷۸ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۱۵۶ فرعی از ۱۱۹/۱۵۷   اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد 
حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است.  لذا به موجب ماده ۳ قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  
محلی و کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف۴۸۵ 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۵
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز


